
  

О сложении полномочий депутата 

Красногвардейского сельского совета 
 

              Рассмотрев обращение депутата Красногвардейского сельского совета 

Кулиш Марины Викторовны, в соответствии с требованиями Федерального 

закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.40 Устава 

Красногвардейского сельского поселения, Красногвардейский сельский совет 

решил: 

 

1.Кулиш Марине Викторовне сложить полномочия депутата 

Красногвардейского сельского совета в соответствии с действующим 

законодательством. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/ 

3.Данное решение вступает в силу с момента публикации. 

4.О данном решении уведомить заинтересованных лиц. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Красногвардейского  

сельского совета- глава администрации  

Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин 
 

 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXXIV сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2023 г. № XXXXIV/212 

 

пгт Красногвардейское 

http://kr-crimea.ru/

